                           三相智能电力调功器
                                                    V1.3.2
RKF-A 三相电力调功器
使用手册
RKF-A THREE-PHASE THYRISTOR POWER REGULATOR
USER MANNUAL
北京瑞科锦丰科技发展有限公司
Beijing Ruikejinfeng Technology CO., LTD.

如有更新，恕不另行通知！                    2
1. 产品选型         __________________________________________________________
图 1-1：RKF-A 型号定义
 选型表
代码 代码功能
RKF-A
基本功能：移相调压、过零调功；缓启、缓关时间：0~9999 秒；
调节分辨率：调相 0.2°，调功 20 ms；支持多种标准工业信号输入类型。
额定电流
代码 最大电流容量 散热方式
外形尺寸
(L x W x H，mm)
-0025 25A 自然散热
196×115×185mm -0040 40A
风冷
-0060 60A
-0080 80A
256×128×194mm
-0100 100A
-0120 120A
270×128×229mm
-0150 150A
-0200 200A 320×166×189mm
-0250 250A
370×252×262mm
-0300 300A
-0350 350A
460×314×300mm
-0450 450A
-0550 550A 510×364×310mm
通讯选件
-N 无
-R RS485 通讯
设备类型
0 标准产品
其它 定制产品
                                                                           RKF-A 三相电力调功器
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
3              如有更新，恕不另行通知！
2. 主要技术指标     __________________________________________________________
类型 电源相数 三相
规格 额定电流 25A～550A
输入
主回路电压 380V AC ±10%，50Hz/60Hz
风机电源 220V AC ±10%，50HZ/60Hz
控制板电源 110V～240V AC， 50HZ/60Hz
输出
分辨率 调相：0.2°，调功：1 个周波（50Hz：20ms，60Hz：16.7ms）
范围
 移相调压：主回路输入电压的 0～98%
 过零调功：负载功率 0～100%
控制方式
 移相调压
 定周期过零调功、变周期过零调功
负载性质 三相纯阻负载、感性负载
报警输出 继电器报警输出 EV1，报警接点容量：AC 240V 1A；DC24V 1A
最小负载电流 大于 AC 0.5A
控制
信号
外部控制信号类型
模拟给定：DC 4-20mA/0-20mA   输入阻抗：150Ω
DC 0-5V             输入阻抗：>25KΩ
DC 0-10V            输入阻抗：>50KΩ
参数设定 键盘设定、通讯设定
保护